
                               Montevideo, 23 de abril de 2025

CIRCULAR Nº 2

PROCEDIMIENTO DE COMPRA: Concurso de Precios C702985
GRUPO:  523
OBJETO:  Suministro  de equipamiento para comedores para dos locales
en Montevideo.

            Se comunica que la Gerencia de Sector Compras ha
dispuesto:

A) SE AGREGA AL PLIEGO DE CONDICIONES:

En el Punto 1.3.4 Muestras del Capítulo II Condiciones Generales

Personas  de  contacto para coordinación previa de la entrega de las
muestras:

-  Personas  de  contacto:  Patricia  CASTRO, Adrián PEREIRA o Bruno
SPADONI
- Proyectos y Obras de Arquitectura: Paraguay 2385 Piso 1
- Tel: 155 internos: 21065 - 21066

B)  ANTE  CONSULTA EFECTUADA POR UN POSIBLE OFERENTE SE REALIZAN LAS
SIGUIENTES ACLARACIONES AL PLIEGO DE CONDICIONES:

PREGUNTA  1:  Escribo  para coordinar el envío de las muestras de la
licitación Nº 702985/25

En pliego indica que la dirección e entrega es Paraguay 2385

Datos del Proveedor

ACREEDOR PARA PETICION GENERICA
Palacio de la Luz
Montevideo
11800
UY

Nro de Fax  1
Nro Proveedor 201318

Datos de la Peticion / Oferta

Núm. pet-oferta/Fecha

C702985 / 10.04.2025
Persona de contacto/Tel.

Raul Fernandez/155 INT21631
Nuestro nº fax

Nro de Licitacion

C702985

PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

Pagina 1 de    2



Horario: entre las 7 y las 16 hrs.

Podría indicarme en que horario y con quien deberíamos de dirigirnos
mañana miércoles 22, para hacer la entrega

RESPUESTA  1:  Remitirse  al  Punto  1.3.4  Muestras del Capítulo II
Condiciones  Generales  y  a  lo  establecido en el literal A) de la
presente Circular.

Saluda atentamente,

PETICION DE OFERTA - LICITACIONES

Pagina 2 de    2


